А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского  сельского   поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.01.2011                          2

____________      №          ______

	О разрешении на строительство нового индивидуального жилого дома взамен старого гр.ЕРЕМЕЕВУ В.В. в д.Старая Слобода Андреевщинской волости Лодейнопольского района Ленинградской области.

Рассмотрев заявление гр.ЕРЕМЕЕВА Валерия Владимировича, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Гагарина, д.13, кв.14, о разрешении на строительство нового индивидуального жилого  дома взамен старого и материалы, представленные отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить гр.ЕРЕМЕЕВУ Валерию Владимировичу  снос  индивидуального жилого  дома, принадлежащего ему по праву собственности на основании свидетельства о праве на наследство по завещанию  от 23.03.1992 г, выданного Лодейнопольской  ГНК, реестр №1-1686, зарегистрированного Лодейнопольским БТИ 24.06.1992г, реестровый номер 17-809-671, на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, Андреевщинская волость, д.Старая Слобода, 13, принадлежащем ему по праву собственности на основании договора купли-продажи земельного участка (КУПЧАЯ) от 23 августа 2010г №373 , зарегистрированного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 1 октября 2010 г, запись регистрации № 47-78-22/023/2010-239.
2. Разрешить гр.ЕРЕМЕЕВУ Валерию Владимировичу  строительство  индивидуального жилого  дома на земельном участке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, Андреевщинская волость, д.Старая Слобода, 13, принадлежащем ему по праву собственности на основании договора купли-продажи земельного участка (КУПЧАЯ) №373  от 23 августа 2010г, зарегистрированного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 1 октября 2011 г, запись регистрации № 47-78-22/023/2010-239.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области (зав. отделом - главный архитектор  И.И. ЧУРИЛОВА) разработать градостроительный план земельного участка под строительство индивидуального жилого  дома.

4.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Администрации                                                                           В.Е.УСАТОВА